2025(令和７）年６月

保護者の皆様

EISUみらい塾

管理者 平 恵津子

令和７年８月の閉所日のお知らせ

 日頃より EISUみらい塾の療育につきまして、ご理解ご協力いただきありがと

うございます。

7月に入り、暑さにも拍車がかかって参りました。熱中症や食中毒などの心配

も尽きませんが、夏と言えば、祭りや花火大会。そんなワクワクする季節ですね。

EISU みらい塾でも８月２日（土）に夏祭りを計画していますので、是非お越し

ください。

さて、EISUみらい塾の 8月の開所日は下記の通りですので、ご確認ください。

記

閉所日      8月９日（土）～8月 18日（月）

※８月 18日（月）は 4月当初予定にありませんでしたが閉所致します。